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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at vask til
håndvask er tilgængelig og hensigtsmæssig placeret samt
forsynet med sæbe og papir til aftørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af vægge og gulve i følgende
lokaler er kontrolleret uden anmærkninger: Lager,
varemodtagelse, fryserum, kølerum, køkken, opvaskekøkken og
buffétområde.
Rengøring af følgende udstyr samt redskaber som kommer i
direkte kontakt med fødevarer er kontrolleret uden
anmærkninger: Blæskøler, kølebord til drikkevarer, køleskab i
kantine, emfang, kniv og kontaktoverflader på pålægsmaskine
samt skål og rørearm på røremaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at afløbsriste og
yderdøre er sikret mod indtrængen af skadedyr. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret, at inventar og maskiner er hele,
rengøringsvenlige og uden rust. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, nedkøling og årlig revision af
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egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2019 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter og tilgængelig i virksomheden.
Ok. Risikoanalyse er udarbejdet for udvidede aktiviteter som ikke foregår i dag. Vejledt generelt om revidering af
risikoanalyse og egenkontrolprogram når der er ændringer i aktiviteterne.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret, at virksomhedens aktiviteter er uændrede og, at registrering er dækkende for
aktiviteterne. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at der er sket navneændring, og at det udelukkende er navneændring. Der er således
ingen ændringer i CVR nr. og ejerforhold.


